
Skladba Interpret Skladba Interpret
1000 mil Rangers / Plavci Šenkýřka Jarda Hypochondr
Archivní Jarda Hypochondr Šťastná ústa Karel Zich
Až na vrcholky hor Věra Martinová Tereza Waldemar Matuška
Až se ti bude zdát Jakub Smolík To máme mládež Špinarová / Janů
Bára Kabát Trápím se, trápím Petr Spálený
Becouse I love you Shakin Stevens Už mi lásko není 20 let Jiří Zmožek
Bláznova ukolébavka (Ovečka) Pavel Dydovič Valčíček Jan Nedvěd
Bon soir mademoiselle Paris Olympic Voda živá Aneta Langerová
Colorado Kabát Všichni jsou už v Mexicu Michal Tučný
Dáma při těle Petr Spálený Vyznání Bobr a Motýl
Feels like haven Fiction Factory Why don't you have a job Offspring
Fero Elán Zlá noc Karel Hála
Franky Dlouhán Jan Nedvěd Želva Olympic
Have you ever seen the rain Creedence Clearvater Revival Žízeň Kabát
Holubí dům Jiří Schelinger Cikánka Karel Vacek
Honky Tonky Blues Šlitr / Suchý Černý kos Jaromír Vejvoda
Hráč Turbo Čtyři páry bílejch koní Karel Vacek
Chtěl jsem jednou mít Turbo Dobrů noc lidová
Jako pes a kočka Michael Šírl Falešná frajárka Slávek Smišovský
Jasná zpráva Olympic Fůra slámy Karel Vacek
Jezdím bez nehod Milan Chladil Helpa lidová
Kdo má na přestávku nárok Karel Zich Hezky od podlahy J. Jankovec
Když muž se ženou snídá Karel Gott Hoří / Co jste hasiči lidová
Kočka Elán Hů a hů Karel Vacek
Křídla Helena Vondráčková Chaloupky pod horama J. Dalecký
Láďa Kabát Jetelíček Václav Bláha
Masachussets BeeGees La Paloma neznámý autor
Mašinka Semtex Lesácká Jaromír Vejvoda
Moderní děvče Kabát Moje česká vlast Ladislav Kubeš
Montgomery Country Morava, krásná zem Moravanka
Moonlite Shadow Oldfield Mike Myslivecká lidová
Můj svět Chinaski Mysliveček lidová
Náhrobní kámen Petr novák Pivovarský koně J.F.Nýdl
Není všechno paráda Karel Zich Přerovanka Ladislav Kubeš
Nešlap mi na sandál Karel Zich Přes dvě vesnice Josef Poncar
The Lonely Shepherd James Last / George Zamfir Rybářská lidová
Pampelišky Country Sen Lásky Václav Vačkář
Pár havraních copánků Elvis Presley / Karel Gott Směs K. Hašlera K. Hašler
Pijánovka Tři sestry Směs pražských polek lidová
Poslední pivo Tučný / Šírl Sprostonárodní písně lidová
Ramona Cha Cha Stará lípa lidová
Sentimental Journey Doris Day /Frank Sinatra Sukýnka Karel Vacek
Si si si signorina Cha Cha Škoda lásky Jaromír Vejvoda
Směs hitů - dupáků II směs 60.-70. léta Šumařinka Karel Vacek
Směs hitů F. Janečka Kroky Fr. Janečka Švestková alej J. Motl
Stánky Jan Nedvěd Ta naše písnička česká Karel Hašler
Stejně jako já Chinaski U našich kasáren Karel Vacek
Šaman Kabát Vltava Karel Hašler

Repertoár tanečního orchestru Privilegium


